

✓
Hrb

**Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická a Vyšší odborná škola
Liberec 1, Masarykova 3, příspěvková organizace**

tel: 485100263
e-mail: Dana.veverkova@pslib.cz

fax: 485100063

Liberec dne: 19.12.2014

Adresa dodavatele:

S-PROPAG
Petr Crha
Fügnerova 332

506 01 Jičín

Objednávka - návrh HS

číslo 92/12/14

Dodací lhůta:
Způsob dodání:
Bankovní spojení: KB Liberec
107-5234500297/0100

IČO: 46747991
Vyřizuje: Veverková Dana
Kontaktní osoba: Ing. Radek Havlík

Podle dnes platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží, službách, pracích a základních podmínek dodávky
objednávám

Běž.čís.	Množství	MJ	Předmět
1.	1		Kleštiny: Vložka do upínacích pouzder 28x8
2.	1		Vložka do upínacích pouzder 28x10
3.	1		Vložka do upínacích pouzder 28x12
4.	1		Vložka do upínacích pouzder 28x14
5.	2		Vložka do upínacích pouzder 28x15
6.	1		Vložka do upínacích pouzder 28x16
7.	1		Vložka do upínacích pouzder 28x20
8.	2		Kleštiny, systém ER, DIN 6499, ER 25 6 ER 25 6
9.	4		Kleštiny, systém ER, DIN 6499, ER 25 8 ER 25 8
10.	2		Kleštiny, systém ER, DIN 6499, ER 25 10 ER 25 10
11.	2		Kleštiny, systém ER, DIN 6499, ER 25 3 ER 25 3
12.	1		Upínací trny: Trn frézovací ISO40x22x19
13.	1		Trn frézovací ISO40x27x23
14.	1		Přisušenství: Klíč upínací k tmům 22
15.	1		Klíč upínací k tmům 27
16.	6		223520, 16x16x110 mm
17.	6		223524, 16x16x110 mm
18.	2		B0314x03
19.	2		D0303x03
20.	2		M0311x03
21.	2		MASTER, 81031-1x3 mm TiAIN
22.	2		F143218, 6x24 mm
23.	2		MASTER, 81431-5x16 mm TiAIN
24.	2		MASTER, 81331-4x14 mm TiAIN
25.	2		MASTER, 81231-3x12 mm TiAIN
26.	2		MASTER, 81131-2x6 mm TiAIN
27.	5		DCMT 11T304E-FM ;T8315
28.	5		CNMG 120408E-FM ;T8315
29.	1		F620275, 63x40 mm
30.	6		HSS zavít. M6
31.	5		Výstr. manuální 6H7
32.	2		KS HSS 8H7

Děkujeme předem za vyřízení.

Na faktuře prosím uvádějte celý nezkrácený název organizace
Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická a Vyšší odborná škola,
Liberec 1, Masarykova 3, příspěvková organizace

Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická a Vyšší odborná škola
Liberec 1, Masarykova 3,
příspěvková organizace
IČO: 46747991

OBJEDNÁVKA

Objednávané kleštiny a upínací trny vč. příslušenství.

	ks	Cena/ks vč. DPH	Cena/celkem vč. DPH
Kleštiny:			
Vložka do upínacích pouzder	1	324,80 Kč	324,80 Kč
Vložka do upínacích pouzder	1	324,80 Kč	324,80 Kč
Vložka do upínacích pouzder	1	324,80 Kč	324,80 Kč
Vložka do upínacích pouzder	1	324,80 Kč	324,80 Kč
Vložka do upínacích pouzder	2	324,80 Kč	649,60 Kč
Vložka do upínacích pouzder	1	324,80 Kč	324,80 Kč
Vložka do upínacích pouzder	1	324,80 Kč	324,80 Kč
Kleštiny, systém ER, DIN 6499, ER 25 6	2	356,95 Kč	713,90 Kč
Kleštiny, systém ER, DIN 6499, ER 25 8	4	356,95 Kč	1 427,80 Kč
Kleštiny, systém ER, DIN 6499, ER 25 10	2	356,95 Kč	713,90 Kč
Kleštiny, systém ER, DIN 6499, ER 25 3	2	356,95 Kč	713,90 Kč
Trn frézovací - <i>VP</i>	1	3 178,89 Kč	3 178,89 Kč
Trn frézovací - <i>VP</i>	1	3 270,15 Kč	3 270,15 Kč
Klíč upínací k trnům	1	441,09 Kč	441,09 Kč
Klíč upínací k trnům	1	486,72 Kč	486,72 Kč
223520, 16x16x110 mm	6	464,49 Kč	2 786,94 Kč
223524, 16x16x110 mm	6	486,72 Kč	2 920,32 Kč
B0314x03	2	145,20 Kč	290,40 Kč
D0303x03	2	136,73 Kč	273,46 Kč
M0311x03	2	121,00 Kč	242,00 Kč
MASTER, 81031-1x3 mm TiAIN	2	333,96 Kč	667,92 Kč
F143218, 6x24 mm	2	301,29 Kč	602,58 Kč
MASTER, 81431-5x16 mm TiAIN	2	404,14 Kč	808,28 Kč
MASTER, 81331-4x14 mm TiAIN	2	367,84 Kč	735,68 Kč
MASTER, 81231-3x12 mm TiAIN	2	275,88 Kč	551,76 Kč
MASTER, 81131-2x6 mm TiAIN	2	275,88 Kč	551,76 Kč
DCMT 11T304E-FM ; T8315	5	240,79 Kč	1 203,95 Kč
CNMG 120408E-FM ; T8315	5	258,94 Kč	1 294,70 Kč
F620275, 63x40 mm - <i>FREDA (VP) P</i>	1	4 040,19 Kč	4 040,19 Kč
HSS zavit. M6	6	205,85 Kč	1 235,10 Kč
Výstr. manuální 6H7	5	258,75 Kč	1 293,75 Kč
KS HSS 8H7	2	309,35 Kč	618,70 Kč
		19 705,25 Kč	33 662,24 Kč

S-PROPAG

Petr CRHA

Fügenerova 332

Jičín

50601

tel: 493523948

mobil: 603476071

email: s-propag.jc@worldonline.cz

IČ: 14518694